PHILIPS &

Lighting

Essential SmartBright
LED Projector —
OT/NIMYHOE COOTHOLLUEHME
LLeHbl U KayecTBa

Essential Smart Bright Projector

MoaxoanT ANns ocBeLLEeHWs TOProBbIX LIEHTPOB U Mara3vwHoB. MaeansHoe peluexHne ans
PbIHOYHOW TOProBNx

Mpenmywecrea

+ MNonHbIi ananasoH ceeToBoro notoka ot 800 nm go 3000 nm

- HapgexHocTb 1 6e30nacHOCTb: COOTBETCTBUE rOCYAAPCTBEHHBIM U MEXAYHAPOOHbIM
cTaHgapTam

- QHeprocbepexeHune: Bbicokasi 3pHEKTUBHOCTb CUCTEMbI MPU HU3KOM NOTpebneHnn
3NEKTPO3HEPrumn

XapaKkTepucTukm

- OdphekTmBHOCTL cucTemsl go 85 nm/BT

- CRI 80, SDCM <5

+ Yron nyyka: 24 rpagyca, 36 rpagycos

- KLT: 3000 K, 4000 K, 5000 K (cTeknsiHHbIA nnadpoH)

- Bbicokas HagexHocTb, 20 000 vacos (L70B50 npu 25 °C)
+ Tun moHTaxa: wuHonposog 1C

MpvmeHeHne

+ PO3HWYHbIV MarasuH
- MarasuH moabl

- ToproBbIvi LEHTP
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Essential Smart Bright Projector

Versions

Ycrnoeus akcnnyaraum
[vana3oH Temneparypbl OKpYaloLLei

cpeas

CooteeTcTBMe TpeboBaHMAM U 0GnacTb NPUMeHeHns

Kop creneHu 3almtbl OT MeXaHW4eCKUxX
BO37EMCTBUIA

KOH 3aLmTbl OT MPOHUKHOBEHUSA

Cucremsl ynpaeneHua U perynupoBka spkocTu ceeTta

BO3MOXHOCTb U3MEHEHMSI IPKOCTU CBeTa

SkcnnyaTauuoHHbIe U dNeKTpPUYeckue XxapakTepucTuku

BxopaHoe HanpsbkeHne

O6wan nHhopmauus
Mapxkuposka CE

Knacc 3awmrbl no MK

[Opaiisep B KOMNnekTe

Konunuectso eaunuy MPA

MNepBoHaYanLHasi NPOU3BOANTENbHOCTL (COOTBETCTBUE

MO3K)

HauanbHas LBeTHOCTbL

Hau. nHgekc yseTonepepayn
[lonycTUMOe OTKNOHEHUE CBETOBOTO

noroka

O6wasn nHcopmaums
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-20 to +40 °C

IKO3

1P20

No

220to 240V

CE mark
Knacc

6esonacHoctu |

Yes

1 unit

SDCM<5
>80
+/-10%

Ycrosus akcnnyartatmm

Order Code

911401714212
911401714222
911401714232
911401714242
911401714252
911401714262
911401714272
911401714282
911401714292
911401714302
911401714312
911401714322
911401714332
911401714342
911401714352
911401714362
911401714372
911401714382
911401714392
911401714402
911401714412
911401714422
911401714432
911401714452
911401714462
911401714472
911401714482
911401714492
911401714502
911401714512
911401714522

Full Product Name

STO30T LED8/830 8W 220-240V | NB WH
STO30T LED8/840 8W 220-240V | NB WH
STO30T LED8/830 8W 220-240V | MB WH
STO30T LED8/840 8W 220-240V | MB WH
STO30T LED12/830 14W 220-240V | NB WH
STO30T LED12/840 14W 220-240V | NB WH
STO30T LED12/830 14W 220-240V | MB WH
STO30T LED12/840 14W 220-240V | MB WH
STO30T LED20/830 23W 220-240V | NB WH
STO30T LED20/840 23W 220-240V | NB WH
STO30T LED20/830 23W 220-240V | MB WH
STO30T LED20/840 23W 220-240V | MB WH
STO30T LED30/830 35W 220-240V | NB WH
STO30T LED30/840 35W 220-240V | NB WH
STO30T LED30/830 35W 220-240V | MB WH
STO30T LED30/840 35W 220-240V | MB WH
STO30T LED8/830 8W 220-240V | NB BK
STO30T LED8/840 8W 220-240V | NB BK
STO30T LED8/830 8W 220-240V | MB BK
STO30T LED8/840 8W 220-240V | MB BK
STO30T LED12/830 14W 220-240V | NB BK
STO30T LED12/840 14W 220-240V | NB BK
STO30T LED12/830 14W 220-240V | MB BK
STO30T LED20/830 23W 220-240V | NB BK
STO30T LED20/840 23W 220-240V | NB BK
STO30T LED20/830 23W 220-240V | MB BK
STO30T LED20/840 23W 220-240V | MB BK
STO30T LED30/830 35W 220-240V | NB BK
STO30T LED30/840 35W 220-240V | NB BK
STO30T LED30/830 35W 220-240V | MB BK
STO30T LED30/840 35W 220-240V | MB BK

MoaxoauT ansa cry4aiHOro NepeKmniUeHns

No
No

No
No

No

[laHHble Ans U3MeHeHust



Essential Smart Bright Projector

Full Product Tun onTu4eckoro MeTka 3Hak Tun Full Product Tun onTuyeckoro MeTka 3Hak Tun
Order Code Name nnacoHa/NnH3bI ENEC noxapoonacHOCTU ONTUKM Order Code Name nnacoHa/nnH3bI ENEC noXapoonacHOCTU ONTUKM
911401714212 STO30T CtunbHasi ontuka, - NO No 220-240V I NB
LED8/830 8W yrnoBsas WpuHa WH
220-240V INB nycka 24° 911401714342 STO30T CTunbHasa onTuka, - - -
WH LED30/840 35W yrnosas wvpuHa
911401714222 STO30T CtunbHasi ontuka, - NO No 220-240V | NB nycka 24°
LED8/840 8W yrnoBsas WpuHa WH
220-240V INB nycka 24° 911401714352 STO30T CTunbHasa ontuka, - - -
WH LED30/830 35W yrnoBas wvpuHa
911401714232 STO30T CtunbHasi ontuka, - - - 220-240V I MB  nycka 36°
LED8/830 8W yrnoBsas LpuHa WH
220-240VIMB  nycka 36° 911401714362 STO30T CTunbHasa ontuka, - - -
WH LED30/840 35W yrnosas wvpuHa
911401714242 STO30T CtunbHasi ontuka, - - - 220-240V I MB  nycka 36°
LED8/840 8W yrnoBsas LpuHa WH
220-240VIMB  nycka 36° 911401714372 STO30T CTunbHasa onTuka, - - -
WH LED8/830 8W yrnosas WwmpuHa
911401714252 STO30T CtunbHasi ontuka, - - - 220-240V I NB nycka 24°
LED12/830 14W  yrnosasi luMpuHa BK
220-240V INB nycka 24° 911401714382 STO30T CTunbHasa ontuka, - - -
WH LED8/840 8W yrnosas WmpuHa
911401714262 STO30T CtunbHasi ontuka, - NO No 220-240V | NB nycka 24°
LED12/840 14W  yrnosasi LuMpuHa BK
220-240V INB nycka 24° 911401714392 STO30T CTunbHasa ontuka, - - -
WH LED8/830 8W yrnosas WwmpuHa
911401714272 STO30T CtunbHasi ontuka, - NO No 220-240V I MB  nycka 36°
LED12/830 14W  yrnosasi luMpuHa BK
220-240VIMB  nycka 36° 911401714402 STO30T CTunbHasa ontuka, - NO No
WH LED8/840 8W yrnosas WwvpuHa
911401714282 STO30T CtunbHasi ontuka, - - - 220-240V I MB  nycka 36°
LED12/840 14W  yrnosasi luMpuHa BK
220-240VIMB  nycka 36° 911401714412 STO30T CTunbHasa ontuka, - NO No
WH LED12/830 14W  yrnosas wvpuHa
911401714292 STO30T CtunbHasi ontuka, - - - 220-240V | NB nycka 24°
LED20/830 23W yrnosasi LUMpuHa BK
220-240V INB nycka 24° 911401714422 STO30T CTunbHasa ontuka, - NO No
WH LED12/840 14W  yrnosasi wvpuHa
911401714302 STO30T CtunbHasi ontuka, - - - 220-240V | NB nycka 24°
LED20/840 23W yrnosasi LUMpuHa BK
220-240V INB nycka 24° 911401714432 STO30T CTunbHasa ontuka, - NO No
WH LED12/830 14W  yrnosas wvpuHa
911401714312  STO30T CtunbHasi ontuka, - - - 220-240V I MB  nycka 36°
LED20/830 23W yrnosasi LUMpuHa BK
220-240VIMB  nycka 36° 911401714452 STO30T CTunbHasa ontuka, - - -
WH LED20/830 23W yrnoas wvpuHa
911401714322 STO30T CtunbHasi ontuka, - NO No 220-240V | NB nycka 24°
LED20/840 23W yrnosasi LUMpuHa BK
220-240VIMB  nycka 36° 911401714462 STO30T CTunbHasa ontuka, - NO No
WH LED20/840 23W yrnosas wvpuHa
911401714332 STO30T CtunbHasi ontuka, - NO No 220-240V | NB nycka 24°
LED30/830 35W yrnosasi LuMpuHa BK
nycka 24°
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Essential Smart Bright Projector

Full Product Tun onTu4eckoro MeTka 3Hak Tun Full Product Tun onTuyeckoro MeTka 3Hak Tun
Order Code Name nnacoHa/NnH3bI ENEC noxapoonacHOCTU ONTUKM Order Code Name nnacoHa/nnH3bI ENEC noXapoonacHOCTU ONTUKM
911401714472 STO30T CtunbHasi ontuka, - - - 911401714502 STO30T CtunbHasi ontuka, - NO No
LED20/830 23W yrnosas wmpuHa LED30/840 35W yrnosas wmpuHa
220-240VIMB  nycka 36° 220-240VINB  nycka 24°
BK BK
911401714482 STO30T CtunbHasi ontuka, - - - 911401714512 STO30T CtunbHasi ontuka, - - -
LED20/840 23W yrnosas wmpuHa LED30/830 35W yrnoBas wupuHa
220-240VIMB  nycka 36° 220-240VIMB  nycka 36°
BK BK
911401714492 STO30T CtunbHasi ontuka, - - - 911401714522 STO30T CtunbHasi ontuka, - NO No
LED30/830 35W yrnosas wmpuHa LED30/840 35W yrnosas wmpuHa
220-240VINB  nycka 24° 220-240VIMB  nycka 36°
BK BK

MepeoHa4ansHas nponssoauTensHOCTb (cooTBeTcTBUE MOIK)

HayanbHas HavanbHas
Hau. kopp. ahpEKTUBHOCTL HavanbHas Hau. kopp. 3hpEKTUBHOCTL HavanbHas
Full Product uperoBas OcBeLLeHua HavanbHas  BxogHas Full Product upetoBas ocBeLleHusa HawanbHas  BxogHas
Order Code Name Temnepatypa cBeToavoaa CBETooTAa4ya MOLLHOCTb Order Code Name Temnepatypa cBeToavoaa CBeTooTAa4ya MOLLHOCTb
911401714212  STO30T 3000 K 100 Im/W 800 Im 8w 14W
LED8/830 220-240V |
8w MB WH
220-240V | 911401714282 STO30T 4000 K 85,71 lm/W 1200 Im 14w
NB WH LED12/840
911401714222 STO30T 4000 K 100 Im/W 800 Im 8w 14W
LED8/840 220-240V |
8w MB WH
220-240V | 911401714292 STO30T 3000 K 86,96 Im/W 2000 Im 23 W
NB WH LED20/830
911401714232 STO30T 3000 K 100 Im/W 800 Im 8w 23W
LED8/830 220-240V |
8w NB WH
220-240V | 911401714302 STO30T 4000 K 86,96 Im/W 2000 Im 23 W
MB WH LED20/840
911401714242 STO30T 4000 K 100 Im/W 800 Im 8w 23W
LED8/840 220-240V |
8w NB WH
220-240V | 911401714312  STO30T 3000 K 86,96 Im/W 2000 Im 23W
MB WH LED20/830
911401714252 STO30T 3000K 85,71 lm/W 1200 Im 14w 23W
LED12/830 220-240V |
14w MB WH
220-240V | 911401714322 STO30T 4000 K 86,96 Im/W 2000 Im 23W
NB WH LED20/840
911401714262 STO30T 4000 K 85,71 lm/W 1200 Im 14w 23W
LED12/840 220-240V |
14w MB WH
220-240V | 911401714332 STO30T 3000 K 85,71 lm/W 3000 Im 35W
NB WH LED30/830
911401714272 STO30T 3000K 85,71 lm/W 1200 Im 14w 35w

LED12/830
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Essential Smart Bright Projector

HavanbHas HavanbHas
Hau. kopp. achcekTUBHOCTL HauanbHas Hau. kopp. achcheKTUBHOCTL HauanbHas
Full Product upetoBas ocBeLLeHus HavanbHas  BxogHas Full Product uBetoBas ocBeLLeHus HauanbHas  BxogHas
Order Code Name TemnepaTtypa cBeToauona CBETOOTAa4Ya MOLLHOCTE Order Code Name TeMnepaTtypa cBeToaMona CBETOOTAaYa MOLLHOCTE
220-240V | 220-240V |
NB WH NB BK
911401714342 STO30T 4000 K 85,71 lm/W 3000 Im 35W 911401714432 STO30T 3000 K 85,71 lm/W 1200 Im 14w
LED30/840 LED12/830
35W 14w
220-240V | 220-240V |
NB WH MB BK
911401714352 STO30T 3000 K 85,71 lm/W 3000 Im 35W 911401714452 STO30T 3000 K 52,17 Im/W 1200 Im 23 W
LED30/830 LED20/830
35W 23W
220-240V | 220-240V |
MB WH NB BK
911401714362 STO30T 4000 K 85,71 lm/W 3000 Im 35W 911401714462 STO30T 4000 K 86,96 Im/W 2000 Im 23 W
LED30/840 LED20/840
35W 23W
220-240V | 220-240V |
MB WH NB BK
911401714372 STO30T 3000 K 100 lm/W 800 Im 8w 911401714472 STO30T 3000 K 86,96 Im/W 2000 Im 23 W
LED8/830 LED20/830
8w 23W
220-240V | 220-240V |
NB BK MB BK
911401714382 STO30T 4000 K 100 lm/W 800 Im 8w 911401714482 STO30T 4000 K 86,96 Im/W 2000 Im 23 W
LED8/840 LED20/840
8w 23W
220-240V | 220-240V |
NB BK MB BK
911401714392 STO30T 3000 K 100 lm/W 800 Im 8w 911401714492 STO30T 3000 K 57,14 lm/W 2000 Im 35W
LED8/830 LED30/830
8w 35W
220-240V | 220-240V |
MB BK NB BK
911401714402 STO30T 4000 K 100 lm/W 800 Im 8w 911401714502 STO30T 4000 K 85,71 lm/W 3000 Im 35W
LED8/840 LED30/840
8w 35W
220-240V | 220-240V |
MB BK NB BK
911401714412 STO30T 3000 K 85,71 lm/W 1200 Im 14w 911401714512  STO30T 3000 K 85,71 lm/W 3000 Im 35W
LED12/830 LED30/830
14w 35W
220-240V | 220-240V |
NB BK MB BK
911401714422 STO30T 4000 K 85,71 lm/W 1200 Im 14w 911401714522 STO30T 4000 K 85,71 lm/W 3000 Im 35W
LED12/840 LED30/840
14w 35W
220-240V |
MB BK

MexaHuueckue KOMMOHEHTBI U KOPMYC
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Order Code

911401714212
911401714222
911401714232
911401714242
911401714252
911401714262
911401714272
911401714282
911401714292
911401714302
911401714312
911401714322
911401714332
911401714342
911401714352
911401714362

Full Product Name

STO30T LED8/830 8W 220-240V | NB WH
STO30T LED8/840 8W 220-240V | NB WH
STO30T LED8/830 8W 220-240V | MB WH
STO30T LED8/840 8W 220-240V | MB WH
STO30T LED12/830 14W 220-240V | NB WH
STO30T LED12/840 14W 220-240V | NB WH
STO30T LED12/830 14W 220-240V | MB WH
STO30T LED12/840 14W 220-240V | MB WH
STO30T LED20/830 23W 220-240V | NB WH
STO30T LED20/840 23W 220-240V | NB WH
STO30T LED20/830 23W 220-240V | MB WH
STO30T LED20/840 23W 220-240V | MB WH
STO30T LED30/830 35W 220-240V | NB WH
STO30T LED30/840 35W 220-240V | NB WH
STO30T LED30/830 35W 220-240V | MB WH
STO30T LED30/840 35W 220-240V | MB WH

LiBeT

White
White
White
White
White
White
White
White
White
White
White
White
White
White
White
White

Order Code

911401714372
911401714382
911401714392
911401714402
911401714412
911401714422
911401714432
911401714452
911401714462
911401714472
911401714482
911401714492
911401714502
911401714512
911401714522

PHILIPS
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kakoro-nm6o npeanoXeHua unn KOHTpakTa, ecnn MHoe He NOATBEePXAEeHO Signify. Bce TOBapHbIE 3HaKN ABNAKOTCA

cobcTBEHHOCTBIO KomnaHum Signify Holding nnu cooTBeTCTBYOWMX BNagenbLes.

Full Product Name

STO30T LED8/830 8W 220-240V | NB BK
STO30T LED8/840 8W 220-240V | NB BK
STO30T LED8/830 8W 220-240V | MB BK
STO30T LED8/840 8W 220-240V | MB BK
STO30T LED12/830 14W 220-240V | NB BK
STO30T LED12/840 14W 220-240V | NB BK
STO30T LED12/830 14W 220-240V | MB BK
STO30T LED20/830 23W 220-240V | NB BK
STO30T LED20/840 23W 220-240V | NB BK
STO30T LED20/830 23W 220-240V | MB BK
STO30T LED20/840 23W 220-240V | MB BK
STO30T LED30/830 35W 220-240V | NB BK
STO30T LED30/840 35W 220-240V | NB BK
STO30T LED30/830 35W 220-240V | MB BK
STO30T LED30/840 35W 220-240V | MB BK

www lighting.philips.com
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LiBeT
black
black
black
black
black
black
black
black
black
black
black
black
black
black
black



